PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2024 № 609
г. Окуловка
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Окуловского муниципального района

                Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 19.05.2021 № 695 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 21.02.2023 № 246):
 1.1. Включить в качестве члена комиссии Главу администрации Котовского сельского поселения Понамарева С.Г., исключив Здерева А.А;

 1.2. Заменить слова «заместитель Главы» на «Первый заместитель Главы».

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
    администрации  района    В.Н. Алексеев
   лс

   №0609-п